
                                                                                  PATVIRTINTA 

                             Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro 

                                                                                  direktoriaus 2023 m. sausio 4 d.  

                                                                                  įsakymu Nr. V-1 
 

KĖDAINIŲ SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRAS 

2023 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI Data Atsakingi 

Direkcinis pasitarimas. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl mokytojų tarybos posėdžio. 

2. Dėl Centro 2023-2025 metų strateginio plano projekto. 

3. Dėl skyrių vedėjų, pavaduotojo ūkiui veiklos vertinimo ir 

metinių užduočių, siektinų rezultatų, vertinimo rodiklių bei 

rizikos, kuriai esant užduotys gali būti neįvykdytos, 

nustatymo. 

4. Dėl Centro darbuotojų veiklos  vertinimo ir metinių 

užduočių, siektinų rezultatų, vertinimo rodiklių bei rizikos, 

kuriai esant užduotys gali būti neįvykdytos, nustatymo. 

5. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Sausio 26 d. 

12.00 val.  

 

I. Jančiukienė 

Mokytojų tarybos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Centro 2023-2025 metų strateginio plano prioritetinių 

krypčių. 

2. Dėl Centro 2023 metų veiklos plano projekto. 

3. Dėl 2021–2022 m. m. I pusmečio mokinių ugdymo/si 

rezultatų aptarimo. 

4. Dėl Centro darbo apmokėjimo sistemos atnaujinimo. 

5. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Sausio 30 d. 

 15.00 val. 

 

 

J. Pupkevičienė 

Centro tarybos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Centro 2022 metų veiklos plano įgyvendinimo. 

2. Dėl Centro 2022 metų ūkinės – finansinės ataskaitos. 

3. Dėl Centro direktorės Irinos Jančiukienės 2022 metų 

veiklos ataskaitos. 

4. Dėl Centro 2023-2025 metų strateginio plano projekto. 

5. Dėl Centro 2023 metų veiklos plano. 

6. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Sausio 30 d. 

(laikas derinamas) 

 

R. Feiferienė 

Centro vaiko gerovės komisijos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1.Dėl mokinių ugdymosi rezultatų, baigiantis 2022–2023 m. 

m. I pusmečiui. 

2. Dėl pritaikytų ir individualizuotų programų specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems mokiniams 2022-2023 m.m. II 

pusmečiui pritarimo. 

3. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Sausio 11 d. 

15.00 val. 

 

 

J. Pupkevičienė 

  



Centro Metodinės tarybos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Centro metodinės tarybos 2022 m. veiklos analizės ir 

įsivertinimo. 

2. Dėl metodinės veiklos programos 2023 metams. 

3. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Sausio d. 

(laikas derinamas) 

 

V. Jasiulevičienė 

Neformaliojo vaikų švietimo skyriaus metodinės grupės 

posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl 2022 m. NVŠS veiklos programos įsivertinimo. 

2. Dėl 2023 m. NVŠS metodinės grupės  veiklos programos 

projekto. 

3. Dėl siūlymų 2023-2025 m. Centro Strateginio plano 

projektui. 

4. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Sausio   23  d. 

Informacinis 

centras 

(tikslinama) 

A. Kanapeckaitė  

-Čerenkovienė 

A. Jociuvienė 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo skyriaus metodinės 

grupės posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl 2023 metų metodinės grupės veiklos programos. 

2. Dėl AJC projektų įgyvendinimo. 

3. Dėl informacinių klausimų. 

Sausio 6 d. 

18.00 val. 

2 a. holas 

 

J. Vaitonienė 

RENGINIAI 

Trečiojo amžiaus universiteto rankdarbių kūrybinės 

dirbtuvės. MACRAME pinta dekoracija. 

Sausio 9, 16, 23, 

30 d. 

13.30 val. 

228 kab. 

E. Skeivienė 

Visuotinė pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“. Sausio 13 d.  

8.00-8.10 val. 

J. Sudikienė 

L. Glinskienė 

Jaunimo žygis pėsčiomis iš AJC į Kėdainių m. kapines, kur 

palaidotas Lietuvos laisvės gynėjas, Lietuvos Sąjūdžio 

Kėdainių r. skyriaus narys, Atgimimo metų savanoris 

Alvydas Kanapinskas 

Sausio 13 d.  

Laikas derinamas 

AJC 

J. Jakienė 

R. Ūsė 

Atvirojo jaunimo centro pokalbių klubas „Be tabu“. 

Svečiuose Kėdainių r. savivaldybės VSB priklausomybių 

konsultantai.  

Sausio 20 d.  

17.00 val. 

AJC 

R. Ūsė 

L. Dubauskienė 

TAU narių dalyvavimas KPMPC organizuojamuose 

mokymuose „Kognityvinė mankšta arba kaip išlaikyti šviesų 

ir sveiką protą vyresniame amžiuje“ pagal projektą 

„Suaugusiųjų švietimo sistemos plėtra suteikiant 

besimokantiems asmenims bendrąsias ir pagrindines 

kompetencijas“ 

Sausio 25 d. 

10.00 val. 

Kėdainių PRC 

J. Vaitonienė 

Naujų jaunimo fizinio aktyvumo ir laisvalaikio formų 

pristatymas, praktinės pratybos. Salės akmenslydis. 

Sausio 27 d.  

16.00 val. 

AJC/sporto salė 

J. Jakienė 

V. Čepas 

Susitikimai su Dotnuvos, Gudžiūnų ir Vilainių seniūnijų ir 

bendruomenės centrų vadovais dėl Mobiliojo darbo su 

jaunimu organizavimo rajone. 

Sausio mėn. 

Data derinama 

J. Vaitonienė 

R. Ūsė 

Nacionalinis mokinių  konkursas ,,Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija".  

Sausio mėn. A. Kanapeckaitė 

- Čerenkovienė 

Robotikos klubo konkursas "Robotų sumo kova".  Sausio 23 -25 d. L. Vilčinskas 



Medžio drožybos studijos Kūrybinės dirbtuvės, rengiantis  

konkursui ,,Sidabro vainikėlis“. 

Sausio mėn.  A. Vasiliauskas 

VIDAUS VEIKLOS ĮSIVERTINIMAS 

Įsivertinimo problemos formulavimas, bendradarbiaujant su 

Centro taryba. Veiklos kokybės įsivertinimo planavimas. 

Sausis-vasaris VVKĮ 

PROFESINIO MOKYMO KOMPETENCIJŲ VERTINIMAS 

 

Slaugytojo padėjėjo modulinės profesinio mokymo 

programos kvalifikacinis egzaminas (teorinė dalis). 

Sausio 11 d.  

14.00 val. 

215 kab.  

J. Vaitonienė 

L. Glinskienė 

E. Krikščiūnas 

Socialinio darbuotojo padėjėjo modulinės profesinio 

mokymo programos kvalifikacinis egzaminas (teorinė dalis). 

Sausio 17 d.  

9.00 val. 

215 kab.  

J. Vaitonienė 

L. Glinskienė 

E. Krikščiūnas 

Slaugytojo padėjėjo modulinės profesinio mokymo 

programos kvalifikacinis egzaminas (praktinė dalis). 

Sausio 19 d. 

16.00 val. 

223 kab.  

J. Vaitonienė 

Socialinio darbuotojo padėjėjo modulinės profesinio 

mokymo programos kvalifikacinis egzaminas (praktinė 

dalis). 

Sausio 24 d. 

16.00 val. 

223 kab.  

J. Vaitonienė 

Slaugytojo padėjėjo modulinės profesinio mokymo 

programos kvalifikacinis egzaminas (teorinė dalis). 

Sausio 26 d.  

14.00 val. 

215 kab.  

J. Vaitonienė 

L. Glinskienė 

E. Krikščiūnas 

IŠORĖS KOMUNIKACIJA 

Kėdainių SJMC kaip savanorius priimančios organizacijos 

akreditacijos pratęsimas (dokumentų pateikimas Jaunimo 

reikalų agentūrai, akreditacijos pratęsimo procedūra). 

Sausio mėn. J. Vaitonienė 

R. Ūsė 

STEBĖSENA 

Centro 2023-2025 metų strateginio plano projekto rengimas Sausio mėn. I. Jančiukienė 

Centro 2023 metų veiklos plano rengimas. Sausio mėn. I. Jančiukienė 

Suaugusiųjų ir jaunimo skyriaus ugdymo proceso stebėsena. Sausio mėn. J. Pupkevičienė 

NVŠS ugdymo programų įgyvendinimo  stebėsena. Sausio mėn. A.Jociuvienė 

Atvirojo jaunimo centro veiklos priežiūra. Sausio mėn. J. Vaitonienė 

Elektroninio dienyno stebėsena Sausio mėn. J. Pupkevičienė 

A. Jociuvienė  

J. Vaitonienė 

Mokinių asmens bylų tvarkymas. Sausio mėn. J. Pupkevičienė 

J. Sudikienė 

A. Jociuvienė 

J. Vaitonienė 

______________________ 

 

PASTABA. Esant objektyvioms aplinkybėms veiklos planas gali būti keičiamas. 

 


